

Ľavateľ

Unislav Velas- PROBE

žová 808/11

783 Kamenica nad Cirochou

ovenská republika

O: 10682392

DIČ : 1020708612

DPH : SK1020708612

postenský list vydaný obvodným úradom Humenné Živnostenské
elenie, č.224/1992, Živ. register 702-3118

stavit

iková Jolana

: 0577793101

berateľ

kladná internátna škola

sná 909/28

6 20 Humenné

Faktúra č.

0134/11

Objednávka č.

Dodací list č.

Základná internátna škola

Lesná 909/28

086 20 Humenné

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
20.01.2011	20.01.2011	23.01.2011
Forma úhrady	Právnym príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa	
Pobočka	Humenné	
Číslo účtu	0086940393/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

O: 37876724

DIČ :

Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
00033	Chlieb tmavý krájaný 900 gr - chlieb	20	69,00	ks	0,85		0,85	58,85
18	Pletenka 100 gr - tuk. pečivo	20	30,00	ks	0,13		0,13	3,90
24	Žemľa veľká 100 gr - tuk. pečivo	20	26,00	ks	0,13		0,13	3,38
19	Rožok štandard 40 gr - tuk. pečivo	20	15,00	ks	0,05		0,05	0,75
20	Rožok veľký-Dubček - tuk. pečivo	20	44,00	ks	0,13		0,13	5,72
64	Vianočka 300 gr - jem. peč. z kys.ces.	20	14,00	ks	0,53		0,53	7,42
62	Škorovník 70 gr - jem. peč. z kys.ces.	20	22,00	ks	0,21		0,21	4,62
48	Mušľa nugátová 70 gr - jem. peč. z kys.ces.	20	57,00	ks	0,21		0,21	11,97

Základ pre DPH: 20 %

96,41

Základ pre DPH: 10 %

PROBE

PEKÁREN

Kamenica n/Cir.

Tel. 05777931-01

[Signature]

Celková suma bez DPH:	96,41
DPH: 20 %	19,28
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	115,69

Podpis a pečiatka

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa
§ 9 zákona č. 582/2001 Z.z. o finančnej kontrole.
Nedostatky *[Signature]* - neboli zistené.

Dátum 24.1 Podpis: *[Signature]*